РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.11.2018 г. № 831-р
пгт Погар
О возложении функций общественной

комиссии по проведению конкурса на

общественную комиссию по рассмотрению

и оценке предложений граждан по созданию

комфортной городской среды на территории

Погарского городского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований — победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», письмом Минстроя России от 30.11.2018 года № 48073-ВЯ/06

1. Возложить функции общественной комиссии по проведению конкурса по отбору общественной территории Погарского городского поселения, на которой будет реализовываться проект создания комфортной городской среды в рамках проведения Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2019 году, а также отбору мероприятий, которые целесообразно выполнить на данной территории, на общественную комиссию по рассмотрению и оценке предложений граждан по созданию комфортной городской среды на территории Погарского городского поселения.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации  Погарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Погарского района                     С.П. Астапковича
Глава администрации

Погарского района
                   С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова